
"Kanárek umřel nebo snad chcíp,
někdo ho típnul, nebo snad líz.
Kanárek uměl překrásné písně,
starý a starší než starý gotický.

Ty mrtvej kanáre, zazpívej znova,
ať aspoň kámoši znají ta slova."

S radostí vroucí v duši se oznamuje všem ušlechtilým Sázavanům a
jejich chotím, dítkám a dalšímu potomstvu, že se po roce opět navrací,

pod osvědčeným přemoudrým vedením, slavná událost to

Sázava Cup

Ta konati se bude celá
od 18. dne května roku Páně 2023 do téhož roku dne 21. května. 

S drahou Sázavou se přivítati budeme v den čtvrtý, týdne dvacátého v druhé
hodině odpolední. To proběhne v útulku pro chudé a nemocné, kterýžto zove se

"U Dolejších".
Ti, jenž pocítí žízeň, setkati se mohou již v hodině jedenácté dopolední v krčmě

nádražní v obci Braník, jest přilehlé té ku Praze.
A ti, jenž trpěli by žízní převelikou, potkati se oni mohou již v hodině deváté

před kramnicí zvané Tesco v odlehlé vsi Milowitz.

Na drahou Sázavu si vezměte
To všecko co vám libo, co potřeběti vy abyste přežili po čtyři dny a tři noce.

Zejména však léčiva vám příslušná, jakožto pomůcky ty kompenzační či
inktontinenční. Dále hoditi bude se ohříváček do žejdlíku pivního, predce však

listina to z Kauflandu s tovarem slevněným.

Sázavě a kolkolem buď zdar a nejvěrnějším těm obzvláště.


